

### Uczestnicy Postępowania

W związku ze złożonym przez Uczestnika postępowania zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu „**Budowa Ośrodka Zdrowia we Wsoli**” opublikowanym na portalu UZP Nr 131116-2009 uprzejmie informuję:

**Pytanie 1:** W poz. 52 przedmiaru robót budowlanych występują drzwi aluminiowe o powierzchni 17,55m<sup>2</sup>, czy zamawiający ma na myśli drzwi z zestawienia stolarki o symbolu AL1, AL2 o wym. 3,00x3,00, 3,00x2,15m

**Odpowiedź:** Drzwi w poz. 52 przedmiaru – poz. AL1 i AL2 wykazu stolarki.

**Pytanie 2:** W poz. 56 przedmiaru robót budowlanych występują ŚCIANKI Z DRZWIAMI W.C. PERSONELU o wym. 1,12x2,20 czy zamawiający ma na myśli ścianki zestawienia stolarki o symbolu WC1, o wym. 1,17x2,10m

**Odpowiedź:** Drzwi w poz. 56 przedmiaru – poz. WC1 wykazu stolarki

**Pytanie 3:** W poz. 57, 58 przedmiaru robót budowlanych ścianki aluminiowe wewnętrzne szklone szkłem bezpiecznym P4 – wg wykazu stolarki czy zamawiający ma na myśli ścianki z zestawienia stolarki o symbolu N1, N2, jeżeli tak to proszę o określenie w ściance N2 wymiaru wycięcia w szybach otworu.

**Odpowiedź:** Ścianki aluminiowe w poz. 57 i 58 przedmiaru – N1, N2 wykazu stolarki – wycięcie obwodu szyby w kwaterze o wym. 40x100

**Pytanie 4:** Proszę także o dokładniejsze określenie typu szyby w stolarence PCV i ślusarce aluminiowe szyba bezpieczna P4 to szyba antywłamaniowa czy można użyć szybę bezpieczną O2 proszę jeszcze o określenie czy szyba ma być jednostronnie czy dwu stronnie bezpieczna.

**Odpowiedź:** Zgodnie z wykazem stolarki - PCV i AL szklone pakietem P4

**Pytanie 5:** Czy zamawiający dopuszcza kolor ślusarki aluminiowej RAL 0016 (typowy biały w ślusarce aluminiowej)

**Odpowiedź:** PCV i AL – kolor biały

Wójt Gminy  
Wojciech Walczak